
 
令和５年１１月１日  

 

  保護者 様 
 
 

新座市立第四小学校長 

         岡野 信幸 
 
          

 授業参観・音楽発表会の開催について（ご案内） 
          
   晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 日頃、本校の教育活動の実施にあたり、保護者の皆様にはご理解・ご協力をいただき
心より感謝申し上げます。 
  さて、先日の運動会はいかがでしたか。お子さんのがんばりを応援していただ
きありがとうございました。２学期の授業参観及び音楽発表会を下記のとおり計画
いたしました。  
 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申
し上げます。 

 
記 
 

月 日 学 年 時間・場所 授 業 参 観 

 

１１月１５日（水） 

       

 

３ 年 

下校15:25 

６時間目14:25～15:10 

(体育館) 

音楽発表会 

４ 年 

下校15:25 

６時間目14:25～15:10 

(各教室等)  

授業参観 

 

 

１１月１６日（木） 

       

５ 年 

下校14:35 

５時間目13:35～14:20 

(体育館) 

音楽発表会 

６ 年 

下校14:35 

５時間目13:35～14:20 

      (各教室等) 

授業参観 

 

 

１１月１７日（金） 

       

２ 年 

下校14:15 

５時間目13:15～14:00 

      (体育館) 

音楽発表会 

１ 年 

下校14:15 

５時間目13:15～14:00 

      (各教室等) 

授業参観 

なのはな 

2～3年下校14:15 

4～5年下校15:10 

５時間目13:15～14:00 

    （家庭科室） 

授業参観 

※授業参観の教科等については担任よりお知らせいたします。授業参観の教室は、特別教室等に変

更となることもございます。各学級でご確認をお願いします。 

(1) 上履き・保護者証(名札)をご持参ください。 

(2) 「チロルの森」の展示も公開中です。併せて、ご覧ください。 

(3) 参観中の廊下等での私語は、児童の学習の妨げとなりますので慎むようお願いします。 

 (4) 学校には、自転車かなるべく徒歩で来ていただくようお願いします。 


